

19.10.58

20

הנדון: מוסדות התנועה העולמית

חברים יקרים,

ברצוננו להביא בפני החברים את הרכב המוסדות הפעילים של התנועה העולמית וכן את תפקידי החברים במוסדות הנ"ל, על מנת למנוע את האנונימיות אשר היא תופעה שלילית לפעולת תנועת-נוער ולחברים אשר קבלו במסך החדשים סדמו לאחוד הסבר משהי על התפקידים והסמכויות של הועדה, המועצה, המזכירות העולמית וגם החברים המרכיבים את המוסדות האלה.

היום נתרכז במזכירות הפעילה ובחבריה על מנת שהחברים ידעו מי הם הפעילים של התנועה ומה תפקידם.

המזכירות העולמית, הקובעת את תכנית הפעולה ואת המדיניות המעשית של התנועה, מקבלת את החומר לקראת הכרעתה מן המזכירות הפעילה ומסילה עליה בצו החלטותיה.

הועדות אשר ע"י המזכירות העולמית הן ועדת הדרכה, ועדת פרסומים, ועדת גרעינים, ועדת שליחות.

הנ"ל מקבלות את החומר לקראת דיוניהן מן המזכירות הפעילה המטילה עליהן בצו החלטותיה.

המזכירות הפעילה - מורכבת מצוות חברים אשר עליהם חל תפקיד הבצוע של מוסדות התנועה.

נסביר בפניכם את הרכב המוסדות ובמדה ונצלח לגייס את יתר החברים, נמסור לכם על כך במועד מתאים.

המזכירות הפעילה מורכבת מ:

שני מזכירים: מוגי מרגלית - כפר בלום - יוצא התנועה האנגלית.
דב צמיר - ברור-חיל - יוצא התנועה הברזילאית.

הנ"ל מתחלקים ביניהם בספול מוסדות, גיוס שליחים, נהול מוסדות התנועה, קשר עם חסליחים, המחקים וגרעיני התנועה.

סגן מזכיר: יוחנן דר - ברור-חיל - יוצא התנועה הברזילאית.
תפקידו: לנהל את המסד, לקשר בין התנועות, לבצע את פעולות הועדות, לקבוע את תכנית הפעולות ולספל במדריכי-מכון.

ג ז בר: משה חסון - ניר-עם - יוצא התנועה הצ'יליאנית.
תפקידו: לדאוג לתקציב ולבצוע פעולות כספיות.

מחלקת ההדרכה ומחלקת הפרסומים

הנרי ניר - בית-העמק - יוצא התנועה האנגלית.
תפקידו: לבצע תכניות הדרכה, חומר עזר למדריך ובסלב הנוכחי, מפאת העדרות מרכז מחלקת פרסומים, מבצע גם תפקיד זה. כן עוסק בארגון סמינרים.

בנימין בן-דוד - גזר - יוצא התנועה הצרפתית.
תפקידו: המדור הצרפתי.

משה שורץ - גזר - יוצא התנועה הצרפתית.
תפקידו: במחלקת הפרסומים.

גיוס חברים למחלקת הנ"ל עדיין לא הושלם ואנו מקווים לעשות זאת בקרוב.

במסך הזמן הקרוב לא נוכל להגדיר במדויק את התפקידים בין החברים, ומסום כך בודאי תורגם ע"י החברים בארצות כפילות מסוימת, אך אנו מאמינים שבמרוצת הזמן נסיוננו יגדל ונחלק אותם באופן יעיל.

אנו מסתדלים ליצור במהירות מצב של תנועה מאוחדת ומסום כך יכול להיות שהגזים בסטנדרטיות בפעולה. אך אנו מקווים שבמרוצת הזמן נכיר יותר את הדברים האופייניים של כל תנועה ותנועה והחברים ילמדו להכיר אותנו. ואז הפעולה תאבור בצורה הדרגתית ליותר ספציפיות ופחות כוללת.

בברכת חברים,
המזכירות העולמית
דב צמיר